a) Loch iw. Papier T.
i\ Ygi n 977 2) Auf diese Zusammenkunft wird sich die Notiz der Hamburger

Kämmereirechnungen, ed. Koppmann 4 S. 321, beziehen: Eidern domino Hermanne (Langenbeke) 
et domino Johanni Hugen ad Lubicenses et Luneburgenses constituti in Mollen. Uber den Gegen­
stand der Beratung läßt sich bislang nichts Sicheres ermitteln. 3) Bürger von Haarlem, vgl.
oben Bd. 10 n. 242, 278, 309 u. Anm. *) Vgl. HR. I I I  3 S. 209 u. n. 310. 5) Vgl.
HR. 111 3 n. 319, 320.

590 1496 Juni 23 —  1496 Juni 25. n. 951, 952.

Middelburg von den Exekutionsbriefen Abschrift nimmt und diese an den K auf­
mann schickt, der sie an Danzig senden will, worauf Danzig wiederum Middel­
burg antworten wird, ten fijne dat niemant veronrecht noch belast en werde. 
—  [14 ]96  Juni 2 3 K

StA Midelburg, Brieven aen de sladt 1406— 1499, Or. m. S. ■— Verzeichnet: daraus 
Sloppelaar, Inventaris v. h. oud arch. d. st. Midelburg n. 742.

951. K . Jakob von Schottland bittet um Förderung des Schiffers Thomas Wod, dessen 
Schiff auf der Fahrt nach Danzig im Hafen von Leith geraubt wurde und der 
fetzt samt den geschädigten Kaufleuten auf einem anderen Schiff nach dem Ver­
bleib der geraubten Güter forscht und ihre Rückgabe zu erlangen sucht. —  1496 
Juni 24. Edinburg.

Aus H StA Hamburg, Trese LI 21, Vidimus des Statthalters Gr. Johann von Egmond, 
und des Rais von Holland, Seeland und Friesland von 1496 Juli 20, bez. a. d. 
Bug: Per dominum locumtenentem generalem et dominos de consilio Hollandie, 
Zeelandie et Frisie. De Wyngerden. Or. Perg. m. anh. S.

Gedruckt: daraus Report on Foedera App. C. S. 33 n. 39.

Jacobus, Dei gracia rex Scotorum, universis et singulis regibus principibus 
ducibus marchionibus comitibus vicecomitibus admirallis castrorum portuum et 
districtuum custodibus civitatum villarum et opidorum burgimagistris consulibus 
et rectoribus ceterisque benevolis et amicis nostris, ad quos presentes litere per- 
venerint, salutem. Cum jamdudum navis nostra, que James nuncupatur, cujus 
sub Deo Thomas Wod noster ligeus extitit gubernator, mercibus et bonis nostrorum 
subditorum onusta fuisset, ut ad villam de Danskin navigeo perveniret, fures 
quidam et predones eandem nocte intempesta“ ex portu de Leithe clam et furtive 
abstulerunt et ad alias naciones transportarunt. Idem vero Thomas unacum aliis 
nostri regni subditis hujusmodi mercium ablatarum mercatoribus pro earundem 
recuperacione et indagacione cum nostra nave Lione nuncupata ad partes trans- 
marinas iter festinant, ut, si apud nostros et regni nostri amicos ipsa bona et merces 
quovis modo detineretur, eorundem restitucionem nanciscantur. Vestras eapropter 
excellencias, nobilitates, dominaciones, prudencias et amicicias exhortamur et 
vicissitudinis racione requirimus, ut, cum dictus Thomas aut alii nostri subditi 
ad vestra dominia et jurisdictiones pro nostre navis et suorum bonorum et mer­
cium restauracione se diverterint, eisdem nostra contemplacione vestre nobilitatis, 
prudencie et amicicie favoris et justicie complementum impendant nec eosdem 
sinant in sue juste cause prosecucione molestari, prout nos vestris subditis, cum 
pro causis similibus aut majoribus ad nostrum se regnum contulerint, optatis 
facturos. Datum sub nostro secreto sigillo apud opidum nostrum Edinburgi vice- 
simo quarto die mensis Junii anno Domini 1496 et regni nostri nono.
952. K . Johann von Dänemark an Danzig: sein Untertan und Bürger2 Hans Anderssen